Selbstfahrende Vertikalmast- Arbeitshihne 8 m

Einsatzbereich
Innen

Arbeitsbereich
Arbeitshdhe
Plattformhohe

Antrieb

Elektro / Batterie
4x6 V — 180 Ah

Abmessungen
Gesamtlange (Fahrzustand)
Gesamtbreite
Durchfahrhdhe

Korblange

Korbbreite

Gewichte
Zulassiges Gesamtgewicht
Korblast (1 Person)

7,95 m
5,95 m

1,40 m
0,79 m
1,98 m
0,77 m
1,78 m

1150 kg
200 kg
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Alle MaR- und Gewichtsangaben, Ausstattungs- und Diagrammangaben sind
ca.- Werte und ohne Gewéhr. Anderungen vorbehalten.

2N

\ !\ //

/
N

qg

TIANVHNINIHOSVYWNVE
ANN NINHNasLIIgdv

HAWD

Z}LuUs|aQ 90980
SoL '13S 19b13gs1bLop

LLSrz 12hLl€o :xeq
LggSz 1zvLlEo *|a)

P Yl|-UBSEq'MMM
9P YI|-UBSBqDOJUL

AN N NN NN NN NN NN NN YY" YY" NT2Nr1N
AN N NN NN NN NN NN """ Y“"YTYNT2Nr 1N



